
 
 
Protokoll fört vid ordinarie stämma i  
Grönlund-Sjöängens Samfällighetsförening 
 
2013-07-06 vid dansbanan Abrahamsby 
 
Närvarande vid stämman var representanter för 15 medlemsfastigheter, ingen 
fastighet hade lämnat fullmakt. 
 
 

1. Föreningens ordförande, Christoffer Kindh, öppnade stämman och hälsade 
alla välkomna. 

 
2. Fråga om stämmans behöriga utlysande. 

 
Ordföranden meddelade att stadgarna föreskriver att kallelse skall ske minst 
tre veckor i förväg. Kallelsen till denna stämma har i enlighet med stadgarna 
satts upp på områdets anslagstavlor samt i affären hos Lizzie. Stämman 
befanns således vara i laga ordning utlyst. 

 
3. Utsänd dagordning godkändes. 

 
4. Till ordförande vid stämman valdes föreningens ordförande Christoffer Kindh. 

 
5. Till sekreterare för stämman valdes Kicki Beck. 

 
6. Till justeringsmän, tillika rösträknare, valdes Stefan Bonesmo och Kjell 

Ekström 
 

7. Ordförande gick igenom verksamhetsberättelsen som samtliga närvarande 
hade fått sig tillhanda. Medlemmarna gavs möjlighet att ställa frågor till 
styrelsen.  
En medlem påpekade att vinterns rallytävling gav spåriga vägar. Ordförande 
svarar att det var ett test i år och att styrelsen och rallyklubben beslutat att det 
inte blir något vinterrally 2014. Problemet i år var att det inte hade varit 
minusgrader mer än några dagar vid genomförandet, vilket medförde den 
spåriga vägen. Klubben bjöd istället på en hyvling till våren. Klubben ber om 
ursäkt för att vägen blev spårig. 
En medlem ville påtala att arbetet med de uppsatta mötesplatserna är ett 
föredömligt gjort arbete. Samt att vid ”indianpasset” har vägen blivit mycket 
bredare och bättre. Styrelsen och medlemmarna tackar vår entreprenör, Kent 
Brodin, för det proffsiga arbeta han har lagt ner på vägen. 
 
Kassören gick igenom det ekonomiska resultatet och svarade på några frågor. 
 
Därefter kunde stämman godkänna den framlagda verksamhetsberättelsen 
och den ekonomiska redovisningen.            



 
8. Undertecknad revisionsberättelse i original var inlämnad till mötet och lästes 

upp av revisor Ann-Margret Näslund Larsson. Revisorerna föreslog i denna att 
styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet för det år revisionen avser.  

 
Stämman beslutade att tillstyrka ansvarsfrihet för styrelsen. 
 

9. Övriga förslag/planer på förbättringsarbeten.  
Har stämman några förslag / önskemål om förbättringsarbeten? 
En medlem lyfte frågan om nedsatt hastighetsbegränsning. Föreningen kan 
inte själva förändra hastighetsbegränsningen men beslutade att vi förlänger 
sträckan med påbjuden 30 km vid Abrahamsby genom att flytta befintliga 
skyltar. 
Ett påtalande om att träd som står utefter vägen och ser risiga ut bör tas ner. 
Styrelsen har i sin plan att lägga ut offertförfrågan om röjning till hösten. 
Föreningen har rätt att röja 2 meter från vägkanten men föreningen måste ha 
godkännande av markägaren. De träd som föll i vintras måste tas bort.  
Ordförande beslutade att styrelsen på sitt nästa möte kommer att se över 
vägsträckan och märka upp de träd som behöver åtgärdas. Därefter lämnas  
offertförfrågan för upphandling av röjning under vintern. 
 
Ordförande meddelade även att  
Grusning av hela sträckan kommer att ske under 2014. Ingår siktförbättring 
efter hela vägen – upphandling kommer att ske. 
Styrdokument om ändring av axeltryck på vintern, sänka till 4 ton, enl. 
trafikverkets rekommendationer. Detta innebär att en mindre buss måste 
användas under vintern, vilket kommer att minska slitaget på vägen. 
Om man behöver ha en leverans med högre axeltryck under den period som 
axeltrycket är sänkt, måste särskild ansökan göras.  
Dags för förlängning av snöröjningsavtalet. Både styrelse och stämma har 
varit mycket nöjda med Kent Brodins arbete, varför styrelsen har beslutat att 
förlänga avtalet med Kent Brodin. 
Alla övriga arbeten upphandlas vid behov.. 

 
10.  Kassören informerade om den ekonomiska statusen för föreningen och gick 

igenom styrelsens budgetförslag för 2013-3014, vilket godkändes.  
 

11. Fastställande av utdebiteringens storlek/andel. Det beslöts att utdebiteringen 
skall fortsätta vara 1000:-/andel, vilken ska vara inbetald senast  2013-09-30. 
Fakturor skickas ut i slutet av augusti. Debiteringslängden var framlagd vid 
stämman, visande den föreslagna utdebiteringen per fastighet. 

 
12. Kent Brodin, representerande valberedningen, läste upp valberedningens 

förslag till styrelse/ledamöter. Val av nya styrelseledamöter, revisorer och 
övriga funktionärer enligt följande: 

 
Val av tre styrelseledamöter för två år: Omval av Sven-Erik Beck, Kicki Beck 
samt Stefan Bonesmo. 

 



     Val av två styrelsesuppleanter för två år: Omval av Gunnar Hellman och Caj 
Ström 

 
     Val av revisor för två år: Omval av Ann-Margret Näs Larsson. 
 
     Som revisorssuppleanter omvaldes Rolf Lööw och Marie-Louise Ekström 
 

Kent Brolin, Curt Jonsson och Kurt Nyholm valdes till valberedning för 
2013/2014.     

                                
     Christoffer Kindh och Kjell Ekström sitter kvar som ledamöter under 2013/2014 

och Cecilia Andersson sitter kvar som revisor under 2013/2014. 
       

13. Ingen motion har inkommit till styrelsen.    
 
14.  Övriga frågor.    
       En medlem lyfte frågan om det går att skicka ut en personlig kallelse till alla för 

att öka närvaro av medlemmar på föreningens stämma. En åsikt är att det 
troligen inte blir någon större anslutning även om vi skickar ut kallelse till alla eller 
byter datum. Intresset i samhället har sjunkit för föreningsliv. En fråga som 
ställdes var om det låga deltagandet beror på att medlemmarna är nöjda eller om 
datumet ligger fel pga semestertid. Viktigt att styrelsen får feedback för det arbete 
som görs för att veta om arbetet behöver förändras. 

       Stämman beslutar att vi på prov kommande år lägger en kallelse även i alla 
brevlådor samtidigt som vi sätter upp kallelse på anslagstavlorna, då kostnaden 
för porto vid personlig kallelse via post ansågs vara en onödig kostnad. 

. 
       Rallytävling, hur ska information/kungörelse ske? Räcker det med anslag på 

anslagstavlor? Medlems åsikt är att det är positivt att rallytävlingen görs, området 
sätts på kartan. Stämman är fortsatt positiv till rallytävlingar. Förslag att det 
framledes finns en karta med på informationen där den aktuella sträckan är 
inritad. Detta för att inga missförstånd ska uppstå om sträcka för tävlingen. 
Höstens tävling blir den 19/10 2013. Planer för 2014 är att det blir Klassiker rally 
= gamla bilar. 

       
15. Stämmoprotokollet kommer att anslås på föreningens anslagstavlor, inom två 

veckor, i enlighet med stadgarna. Som extraservice skickas protokollet med vid 
kommande utdebitering.  

 
16. Christoffer tackade samtliga deltagare på stämman för ett bra möte och för visat 

intresse. 
 

Vid protokollet              Justeras 
 
 
 
--------------------------------------    -------------------------------------  ------------------------------- 
Kicki Beck              Stefan Bonesmo   Kjell Ekström

                                                           
   


